Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №4 г. Тосно»

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

   От   02.09.2024                                                                 №401

«О назначении учителей-наставников»

С целью оказания помощи молодым специалистам и вновь принятым

работникам при адаптации в педагогических, ученических и родительских

коллективах и повышения уровня их профессиональной подготовки,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за молодыми специалистами и вновь принятыми работниками,

не имеющими опыта практической работы в школе, следующих педагогов

- наставников:

• Алексеева В. И.  (вновь принятый специалист) – Шумилова М. М.,

учитель начальных классов, учитель - дефектолог.

• Бартновская А. О. (вновь принятый учитель) – Врачова Л. А., учителя

русского языка и литературы, руководитель МО.

• Богданова О. В. (учитель-дефектолог) – Мацепуро М. А., педагог-

дефектолог, учитель начальных классов.

• Васильева И. Ю. (учитель-логопед) – Еремеева Н.Ю., учитель –

логопед, заместитель директора по УВР

• Васильева К. М. (студент) – Докина А. В., учитель математики,

руководитель МО.

• Коломиец К. О. (учитель начальных классов) - Сморгун М.В., учитель

начальных классов, методист.

• Мякишева А. Ю. (молодой специалист) – Ковальчук Н.Н., учитель

физики.

• Мякишева А. Ю. (молодой специалист) – Родинская Э.А., учитель

химии.

• Погурски А. М. (вновь принятый педагог) - Мацепуро М. А., педагог-

дефектолог, учитель начальных классов.

• Ремишевская Ю. В. (молодой специалист) – Шумилова М.М., учитель

начальных классов, учитель- дефектолог.

• Рыбаков К. А. (молодой специалист) – Давыдова Ю.В., учитель

физической культуры, руководитель МО.

• Снисаренко А. В. (вновь принятый специалист) – Бартновская А. О.,

учитель – психолог.

• Устинова Ю. С. (молодой специалист) – Родионова О. А., учитель

иностранного языка.

• Филиппова С. Е. (молодой специалист) – Давыдова Ю.В., учитель

физической культуры, руководитель МО.

• Харламова В. А. (вновь принятый учитель) - Шерипова Е.А., учитель

русского языка и литературы.

• Шубина М. А. (учитель-логопед) – Еремеева Н.Ю., заместитель

директора по УВР

2. Назначенным педагогам-наставникам организовать работу по повышению

уровня общедидактической и методической подготовленности молодых

педагогов, оказать помощь в организации и проведении воспитательно-

образовательной работы.

3. Врачовой Л.А., Сморгун М. В., Ковальчук Н. Н., Родинской Э. А.,

Давыдовой Ю. В., Докиной А.В., Еремеевой Н.Ю., Мацепуро М. А., Шериповой

Е.А., Шумиловой М.М., Бартновской А.О., Родионовой О.А. педагогам-

наставникам, производить доплату в размере от 1 до 6 баллов, в соответствии с

отчетной формой контроля деятельности педагога-наставника, из фонда

стимулирования с 02.09.2024 г.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей директора по

УВР Еремееву Н.Ю., Тищенко А.М.

Директор школы                                   М.П.Барыгина

		2024-09-02T23:48:15+0300
	Барыгина Марина Павловна
	Я являюсь автором этого документа